

## PORTARIA 06 Nº 01 DE AGOSTO DE 2024.

Designa o procurador da Justiça Desportiva dos Jogos Escolares Brasileiros – JEB's Sub 18 – Etapa Palmas, a ser realizado no período de 01 a 06 de agosto de 2024 e Jogos Escolares Brasileiros – JEB's Sub 14, a ser realizado em Recife no período de 20 de outubro a 03 de novembro de 2024.

O Presidente do **Superior Tribunal de Justiça Desportiva Escolar – STJDE**, Dr. Ramon Rocha Santos, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, em razão das disposições contidas no Estatuto da Confederação Brasileira do Desporto Escolar (CBDE), especialmente no Art. 69, que trata da Procuradoria da Justiça Desportiva Escolar e decisão do STJDE, registrada em ata da 2ª/2024 reunião do STJDE, **RESOLVE**:

Designar a Dr. Carlos Eduardo Tavares Cardoso (OAB/SE 17045), como Procurador da Justiça Desportiva Escolar, durante os **Jogos Escolares Brasileiros** – **JEB's Sub 18 Etapa Palmas, a ser realizado no período de 01 a 06 de agosto de 2024; e, Jogos Escolares Brasileiros** – **JEB's Sub 14, a ser realizado no período de 20 de outubro a 03 de novembro de 2024.** 

Dê-se ciência e registre-se.

Ramon Rocha Santos

Dr. Ramon Rocha Santos Presidente



Certificado de Integridade e segurança de comprovação do Certificado ICP-Brasil conforme medida provisória 2.200-2 de 2001. Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10°, parágrafo 2



## PORTARIA 06\_2024 STJDE\_PROCURADOR JOGOS ESCOLARES BRASILEIROS - JEBs.pdf

Hash do Documento Original: (SHA1) eae2bffc14d7c901bbc79e398f7fc0fd41293743 SID: 1910F52c410-1b877Dcc810-1cAbBeB1810-1E973B9DC10-1eCe4595010



Datas e horários baseados em Brasília, Brasil Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON) Certificado de assinaturas gerado em 1 de agosto de 2024



## Assinaturas - Manuscrito Digital

Ramon Rocha Santos ramonrocha@hotmail.com 963.625.965-87



Assinado em: 02/08/2024 11:43:40 Assinou como: parte Validado por conta de signatário IP: 2804:214:8888:b908:5db:6e91:1598:7320 (TIM SA) -Geolocalização: -12.8671, -38.4807 Salvador, BA, BR

Ramon Rocha Santos

